
Id: TGVEG-VAEEL-LGUYP-FZOUR-OEDBN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/56/2011
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 30 listopada 2011 r.

o zmianie Uchwały Nr XIX/114/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 17 września 2008 
roku w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół z terenu gminy 

Gardeja. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy w Gardei uchwala , co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/114/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 17 września 2008r. 
w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół z terenu gminy Gardeja (Dz. 
Urz. Wojew. Pom. z 2008r. Nr 117, poz. 2772) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 2 Regulaminu określającego zasady przyznawania stypendium za wyniki 
w nauce lub osiągnięcia sportowe dla uczniów z terenu gminy Gardeja, stanowiącego 
załącznik do tej Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„ § 3 ust. 2 Stypendium za wyniki w nauce może być przyznane uczniowi, który: 
1) w wyniku klasyfikacji śródrocznej lub rocznej poprzedzającej przyznanie 

stypendium uzyskał średnią ocenę nie niższą niż 5,00, wzorową lub bardzo dobrą 
ocenę z zachowania, 

2) w wyniku klasyfikacji śródrocznej lub rocznej poprzedzającej przyznanie 
stypendium uzyskał średnią ocenę nie niższą niż 4,75, wzorową lub bardzo dobrą 
ocenę z zachowania, ale jego osiągnięcia w olimpiadach i konkursach 
przedmiotowych, wskazują na szczególne zaangażowanie w zdobywaniu wiedzy 
z tych przedmiotów, 

3) w wyjątkowych wypadkach, jeżeli uczeń zajmie czołowe miejsce w konkursie 
organizowanym przez Kuratorium Oświaty na szczeblu co najmniej wojewódzkim 
może otrzymać stypendium nie spełniając warunków określonych w pkt 1 i 2". 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 



Id: TGVEG-VAEEL-LGUYP-FZOUR-OEDBN. Podpisany Strona 2

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał


